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Mes pasirūpinsime, kad Jūsų

kelionės būtų kupinos įspūdžių.

IŠVYKOS PROGRAMA

KRUIZAS: KLAIPĖDA-TALINAS-STOKHOLMAS-PERNU

1 diena - ankstyvas išvykimas  
2 diena - Stokholmas, Švedija
3 diena -  vėlyvas grįžimas

nuo 195 eur / žmogui
esant ne mažesniai, nei 40 asmenų grupei.

 Maršrutas: Klaipėda - Talinas - Stokholmas - Pernu - Klaipėda

Pažintis su šiauriniais kaimynais mėgaujantis pramogomis kruiziniame laive. Tai
tobulas maršrutas trumpai, turiningai bei įspūdžių pilnai kelionei. Aplankysite ir
susipažinsite su Estijos sostine Talinu, pasivaikščiosite po viduramžius primenantį
senamiestį. Plaukdami į Stokholmą grožėsitės  Baltijos jūra, nuotaikinga vakaro
programa laive, nuostabiais vaizdais plaukdami tarp salų bei aplankysite Švedijos
sotinę Stokholmą, didžiausią ir įspūdingiausią Skandinavijos mietą. Grįždami namo
užsuksite į Pernu, Estijos žinomiausią kurortą.

KELIONĖS PLANAS
1. Diena: Anksti ryte išvyksite iš Lietuvos, kelionė su trumpais sustojimais iki Estijos
sostinės Talino. Atvykus pamankštinsite kojas keliaudami po viduramžius menantį
senamiestį. Išskirtinis miestas susidedantis iš aukštutinio, kuriame rezidavo diduomenė ir
žemutinio, kuriame gyveno pirkliai, amatininkai ir virė gyvenimas.Pamatysite Tompea pilį,
Estijos valdžios simbolį, Domo katedrą, iš apžvalgos aikštelių pasigrožėsite Talino namų
stogais, jūra ir kruiziniais laivais, leisdamiesi žemyn ilgąja koja pasieksite rotušės aikštę.  18
val. išplaukiate ištaigingu kruiziniu laivu į Švediją. Laive gyva muzika, vakarinė programa,
naktiniai klubai, diskotekos. Ryte grožėsitės nepaprastais Baltijos jūros vaizdais plaukdami   
tarp  salų. Nakvynė kruizinio laivo kajutėse.

2. Diena:  Ryte 10.30 pasiekiate Stokholmą, didžiausią Skandinavijos miestą išsidėsčiusį ant
14 salų ir sujungtą 57 tiltais. Vykstate į Vazą muziejų, vieną iš žymiausių Švedijos muziejų.
Jis įkurtas eksponuoti XVIIa. laivui, kuris buvo pastatytas karaliaus Gustavo II Adolfo
įsakymu ir neišplaukęs į atvirą jūrą nuskendo. Vėliau apžvalginė ekskursija su gidu. Jos
metu apsilankysite Stadsholmen saloje, kurioje įsikūręs Stokholmo senamiestis.
Viduramžius menančiomis senamiesčio gatvėmis pasieksite Stortorget aikštę, karališkus
rūmus, katedrą, Nobelio muziejų, šv. Gertrūdos bažnyčią. Laisvas laikas įsigyti suvenyrams
ir pasigrožėti Sokholmu. Nakvynė kruizinio laivo kajutėse.

3. Diena: Ryte apie 11 val. grįžtate į Taliną. Autobusu keliaujate į Lietuvą. Pakeliui
aplankysite Estijos garsiausią kurortą Pernu. Čia 1918 m buvo paskelbta Estijos
nepriklausomybė. Pažintis su senamiesčiu: nuo Nepriklausomybės aikštės pėsčiųjų gatve
žingsniuojate link Talino vartų, pakeliui apžiūrite raudonąjį bokštą, seniausią statinį mieste,
rotušę, šv. Elžbietos bei Jekaterinos bažnyčias bei kitas įžymybes. Laisvas laikas papietauti.
Vykimas namo. Vėlai vakare grįžimas namo.
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Kelionės dokumentų sutvarkymas.
Kelionė patogiu autobusu.
2 nakvynės B klasės keturvietėje kajutėje be lango.
Kelto bilietai.
Gido- vadovo paslaugos visos išvykos metu.

Vieni pusryčiai kruiziniame laive: iki 17 metų 10 €, vyresniems 18 €.
VAZA muziejus – suaugusiems 170 SEK/14,52 Eur, vaikams iki 18 metų nemokamai;

 Pasas arba asmens tapatybės kortelė, galiojanti iki kelionės pabaigos.

 
Į kelionės kainą įskaičiuota:

Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Pastabos: objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo į muziejus bilietų kaina gali keistis,
kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda.

Reikalingi dokumentai:
1.

.   2. ES sveikatos draudimo kortelė.

. 


